
 A B C D E F G H I J K L  

1             KOMUTLAR 

2             
C1=A ;  A8=* ;  I5=Ü  

B11=*;  G3=I;  B8=*  

K7=R;  F10=*; H9=* 

B12=*; E11=*; F5=B 

G12=*; E1=A; I11=* 

H11=*;  H3=K; C9=* 

E10=*; J7=U; G9=* 

D11=*; A12=*; I9=* 

B10=*; F1=N; G8=*  

C11=*; D10=*; I7=L 

G10=*; F11=*; F3=L 

H10=*; I10=*; E8=* 

G5=Ü; J10=*; D9=* 

E12=*; F12=*; B9=* 

C10=*; G11=*; F9=* 

H5=Y; E9=*;  H7=O 

F9=*; D3=B; J5=K; 

E3=A; B2=K; D1=Ç 

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

Kişi elindeki imkanları iyi 

ve zamanında kullanmasını 

bilmelidir. Zamanında kul-

lanamaz ve fırsatı kaçırır-

sa küçük bir fırsatı gözün-

de büyütür. 

Yukarıdaki ipucunda 

ANLAMI VERİLEN 

atasözünü yan taraf-

taki kodlama komutla-

rını yerine getirerek 

bulabilir misini? 

Yukarıdaki ipucunda 
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taki kodlama komutla-
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